КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
ГОРОД   КУРТАМЫШ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРТАМЫША

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.03. 2018 г. №  155  - р

О снятии особого противопожарного режима на территории
 города Куртамыша.

В соответствии со статьями 19 Федерального закона от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 16 Закона Курганской области от 31.12.2004 г. № 17 «О пожарной безопасности в Курганской области», в связи с понижением пожарной опасности на территории города Куртамыша
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Снять особый противопожарный режим на территории города Куртамыша с 28.03.2018 г.
2.  Признать утратившим силу распоряжение Администрации города Куртамыша от 09.02.2018 г. № 72-р.
3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Куртамышская нива» и разместить на официальном сайте Администрации города Куртамыша.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава города Куртамыша     					С.И. Воронцов

Менщикова М.А.
20662
[bookmark: _GoBack]Разослано по списку (см. обор)